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Kovács Gusztáv elkeseredve mutatja papírjait 

NEM FEJLESZTIK 
A körzet képviselője, Katona Gyula is tud a Cserepes soron élők problémá-

járól, de lakbér- és közösköltség-ügyben senki nem kereste fel néhány 

nappal ezelőtti fogadóóráján. Elmondta: a területet nem csatornázzák, nem 

fejlesztik, mert a távlati tervek szerint a házakat lebontják, és a helyükön 

modern társasházakat építenek. Erre azonban csak akkor kerülhet sor, ha 

a városnak lesz pénze a kisajátításra és a jelenlegi lakókat megfelelően el 

tudja helyezni. 

A többszörösére emelt lakbérek 
és közös költségek miatt lázad-
nak a szegedi Cserepes soron 
élők. A vegyes tulajdonú tár-
sasházakban lakók azt mond-
ják: az IKV csak a pénzt szedi be 
és semmit nem tesz életkörül-
ményeik javításáért. A cég el-
nök-vezérigazgatója szerint 
csak az elvégzett munka után 
járó költségeket számlázzák. 

A vehemens fiatalemberek az 
öklüket rázva, az idősebb asszo-
nyok kisírt szemmel nyomják az 
orrom alá a szegedi IKV Rt.-tői 
kapott értesítőket. Mindenki 
mondja a magáét, panaszkod-
nak, dühöngnek, szidják az 
IKV-t, a várost, a képviselőt. A 
Cserepes sori vegyes tulajdonú 
társasházakban élőknek három-
szor, négyszer több közös költsé-
get, illetve lakbért kell fizetniük, 
mint tavaly. 

- Ember! - szólít meg egy fiatal 
férfi. - Az eddigi havi 4023 forint 
helyett 24 ezer 23 forintot kér-
nek! Mi ez a vállalkozási díj 17 
ezer 378 forintért? - dugja elém a 
papírját Kovács Gusztáv. Az 
IKV-tól megtudjuk: a különböző 
javítási költségeket tartalmazza. 

- Tíz év alatt egy szöget nem 
ütöttek be. Kocsiúton járunk, 
mert a járda ingoványos. Fűnyí-
rás embert 25 éve nem láttam -
panaszkodik Farkas Lajosné. -
Nem javítanak ebben a lágerben 
semmit. Egy bacilustelepen 
élünk. Nézze meg a kerítéseket, 
bármikor rádőlhet a gyerekekre. 
Tizenöt éve már agyonütött egy 
kislányt. Akkor az elemeket 
megdrótozták, de az semmit sem 
ér - rázza meg a kerítést az 54 
éves Kovács Valéria, majd fel-
emeli a kukát, aminek nincs alja. 
- Ennyit a szemétszállításról -
mutatja mérgesen. 

A szemben lakó Szécsi Géza 
higgadtan arra kér: nézzünk be a 
több éve megvásárolt házába, 
ahol még fürdőszobát is kialakí-
tott, hogy komfortosabbá tegye. 
Azt állítja: nála senki nem járt 
javítani, pedig a közös költség-
ben az IKV ezt is felszámolja. A 
falak vizesek, a plafonról hullik a 
vakolat, mert a ház a magas ta-
lajvíz miatt mozog. 

- Azt nehezményezzük, hogy 
nélkülünk döntöttek. A közgyű-
lésre direkt nem hívtak bennün-
ket. Új közgyűlés összehívását 
kezdeményezzük, mert nem bír-
juk kifizetni ezt a hatalmas költ-
séget - sorolja észrevételeit az 59 

éves rokkantnyugdíjas férfi, aki-
nek 3300 helyett 12 ezer 511 fo-
rintot kellene fizetni. 

Az IKV-nál Bárányi Irén gazda-
sági igazgató azt állítja: minden 
társasházi tulajdonost meghívtak 
a közgyűlésre, de csak néhányan 
jelentek meg. A döntések az elő-

ző évi elszámolások alapján jog-
szerűen születtek. A társasházak-
ban lakó bérlők, akik évközben 
üzemeltetési előleget fizettek, 
sok esetben több ezer forintot 
visszakaptak, néhol pedig meg 
kellett emelni a díjakat. - Nem-
csak a tulajdonosok fizetnek eny-

Fotó: Frank Yvette 

nyit, hanem a társasházakban tu-
lajdonrészes önkormányzat is -
jelenti ki a gazdasági igazgató. Az 
IKV állítása szerint a Cserepes 
soriak közül egyeztetésre alig 
mentek be. Pedig a cégnél min-
den elvégzett munka és ellenérté-
ke is nyomon követhető - erről 
bárki meggyőződhet. 

- Egy fillérrel nem kérünk töb-
bet, mint ami költségünk van. 
Tiszta viszonyokat szeretnénk 
teremteni a társasházakban -
nyugtatja meg a lakókat Németh 
István, az IKV elnök-vezérigaz-
gatója, aki megemlíti: a város 
5100 IKV-s lakásában élők ki-
lencven százaléka pontosan fize-
ti a költségeket. 

CS. GÁT LÁSZLÓ 

Javítgatták a megrongálódott molinókat Vásárhelyen 

Lencsevégre kapták 
a plakátfiúkat 
Megrongálta a szél a titokzatos 
vásárhelyi molinókat, ki kellett 
cserélni a köteleiket: a javító-
brigádot munka közben lefotóz-
ta egy arra járó helyi politikus. A 
megrongálódott transzparen-
sek egyébként Szeli Ferenc szo-
cialista képviselő szerint bal-
esetveszélyesek, ezért a rend-
őrséghez fordult. 

MUNKATÁRSUNKTÓL 

Lencsevégre kapta a vásárhelyi 
Csartki István kisebbségi tanács-
nok a rejtélyes plakátfiúkat -
vagy legalábbis azokat, akik teg-
nap délután több utcában is igaz-
gatták a szél által megrongált, 
Gyurcsány Ferenc miniszterel-
nök és Káka János gazdasági mi-
niszter fotójával, illetve nekik tu-
lajdonított szövegekkel ellátott 
molinókat. A transzparenseket -
mint arról beszámoltunk - a 
Hódmezővásárhelyi Fiatalok Ba-
ráti Köre helyezte el, ezt e-mail-
ben közölték a médiával, ám az 
egyesület tagjainak kiléte to-
vábbra is homályban maradt, vi-
szont-e-mailünkre nem vála-
szoltak. 

- Az Észak utcára mentem, 
amikor megpillantottam a létrá-
val felszerelkezett férfiakat - ma-
gyarázta Csanki István. A ki-
sebbségi tanácsnok kíváncsi 
volt, ezért várt egy kicsit. Amikor 
kiderült, hogy a transzparense-
ket tartó megrongálódott kötél-
zetet cserélik, nem volt rest ha-
zamenni a fényképezőgépért, s 
lefotózta őket. 

- A Teleki utcán, valamint a 
kórház mellett is figyeltem az 

ügyködésüket, igaz, egy kicsit 
morcosak voltak a jelenlétem 
miatt, de különösebben nem tö-
rődtek velem - magyarázta a ki-
sebbségi tanácsnok. Csanki úgy 
döntött, hogy a felvételeket átad-
ja a vásárhelyi rendőrkapitány-
ságnak. A fotókon szereplő fér-
fiakat - mint mondta - nem is-
meri, de valószínűleg vásárhelyi-
ek lehettek, a két férfi autójának 
rendszáma viszont jól látszik a 
fényképeken. 

Fotós kollégánk is megpróbál-
ta lencsevégre kapni a plakátja-
vítókat, de nem járt szerencsé-
vel. Bár a Tescónál is elszaka-
doztak a molinót tartó kötelek, 
de azokat - legalábbis ottjár-
tunkkor - nem javították ki. 
Szeli Ferenc szocialista telepü-
lési képviselő szerint a megron-
gálódott molinók veszélyezte-
tik a közlekedést, ezért a vásár-
helyi rendőrkapitánysághoz 
fordult. 

Több bejelentés is érkezett már 
a molinókkal kapcsolatban a ka-
pitánysághoz - tudtuk meg De-
zső József rendőrkapitánytól. 
Mint mondta: ezeket kivizsgál-
ták, s továbbították az illetékes 
hatóságokhoz, így a város jegyző-
jének. Konkrétumokról azonban 
nem beszélhet - mondta. Érdek-
lődésünkig a tegnapi napon 
egyébként nem kaptak a moli-
nókkal kapcsolatos fényképeket, 
persze, ha eljuttatják hozzájuk, 
megnézik azokat, majd dönte-
nek a sorsukról. 

Azt ugyan nem mondta, de va-
lószínű, hogy a fotóknak nem 
lesz következménye: hiszen mo-
linót javítani nem tilos. 

M u n k a k ö z b e n f é n y k é p e z t é k le a p l a k á t j a v í t ó k a t Csanki István felvétele 

Lázadás a Cserepes soron 

A pincérre támadt az egyik vendég Szentesen 

Törött pohárral 
rendezte a számlát 
Szentesen a Galaxis bárban csütörtökön éjjel egy 26 esztendős férfi 
törött pohárral megvágta az ott dolgozó alkalmazott nyakát. A 
sebet ellátó orvos szerint az üvegszilánk artériát ért, nagy sze-
rencse, hogy nem történt komolyabb baj. 

MUNKATÁRSUNKTÓL 

Összeszólalkozott csütörtökön 
éjjel a szentesi Galaxis bárban 
egy vendég és az alkalmazott. A 
vita információink szerint úgy 
kezdődött, hogy a bár dolgozója 
közölte: csak akkor szolgálja ki 
a vendéget, ha az ki is fizeti, 
amit elfogyasztott. A vitából 
veszekedés lett, majd vereke-
dés, amibe egy másik férfi is be-
kapcsolódott. Ezután történt, 
hogy a vendég egy törött pohár-
ral megvágta az alkalmazott 
nyakát. 

Az éjjel a szentesi kórház sür-
gősségi osztályára szállították a 
férfit, ahol a keletkezett sebet 
dr. Török László adjunktus lát-
ta el. Az orvos elmondta: a sé-
rülés artériát is ért, ezért nagy 
szerencse, hogy nem történt 
nagyobb baj. A bár alkalma-
zottja még aznap éjjel elhagy-
hatta a kórházat. 

Az ügyben emberölési kísér-
let megalapozott gyanúja miatt 
indított büntetőeljárást a 
Csongrád Megyei Rendőr-főka-
pitányság a 26 éves szentesi 
vendég ellen, akit a bűncselek-
mény elkövetése után néhány 
órával már el is fogtak. Szintén 
eljárás indult - garázdaság bűn-
tettének megalapozott gyanúja 
miatt - az ellen a férfi ellen, aki 
bekapcsolódott a szóváltásba és 
a dulakodásba. 

A vizsgálat a megyei kapitány-
ságon folyik. A bíróság a gyanú-
sítottat előzetes letartóztatásba 
helyezte. 

A Galaxis bár a Petőfi utcában, 
Szentes belvárosában működik. 
Délután négykor szokott kinyit-
ni, ám tegnap délután, nyitvatar-
tási időben hiába próbáltunk be-
jutni. Szerettük volna megkér-
dezni az éjszakai szórakozóhely 
tulajdonosát a történtekről, de a 
bár ajtaján lakat volt. 

Együtt avatta SZDSZ-es és fideszes a jövő e-Skoláját Mórahalmon 

A diákok összehozták a politikusokat 
Együtt adták át tegnap a politikai ellenfelek 
a mórahalmi művelődési központ új in-
fotékáját. Magyar Bálint SZDSZ-es mi-
niszter és Nógrádi Zoltán fideszes pol-
gármester avatóbeszédében elhallgatta a 
másik érdemét -. mindketten a gyermekeket 
állították középpontba. 

A mórahalmi Móra Ferenc Általános Mű-
velődési Központ egyike azon magyaror-
szági iskoláknak, amelyek a Phare és az 
Oktatási Minisztérium által finanszírozott 
Információs technológia az általános isko-
lákban című pályázaton 82 millió 500 ezer 
forint támogatást nyert. Az önkormányzat-
nak önrészként nyolcmillióval kellet hoz-
zájárulni a programhoz, amelynek során 
létrejött a 280 négyzetméter alapterületű 
tetőtéri infotéka. 

Magyar Báhnt oktatási miniszter és Nógrá-
di Zoltán mórahalmi polgármester tegnap a 
diákok, tanárok és országgyűlési képviselők 
jelenlétében együtt avatta fel az infotékát. 

- Az iskolákat 2010-2013-ra már üvegszá-
las technikával kell rákapcsolni az internet-
re, amely lehetővé teszi, hogy bármilyen 
nagyságú digitális tananyag egyidejűleg le-
tölthető és használható legyen a foglalkozá-
sokon - mondta Magyar Bálint. A miniszter 
hozzátette: az informatikai fejlődés megállít-
hatatlan; ami tíz évvel ezelőtt még fejlett 
technikának számított, azon ma már csak 
mosolygunk. 

Nógrádi Zoltán (Fidesz-MPSZ) és Magyar Bálint (SZDSZ) ritkán viszi egyfelé a pár-
n á t Fotó: Frank Yvette 

- Hosszú évek kitartó és következetes 
munkájának eredménye a B@golyvár - A 
jövő e-Skolája program - mondta Nógrádi 
Zoltán. A polgármester emlékeztetett: tíz 
évvel ezelőtt a mórahalmi gyerekek nagy 
részét olyan intézményben oktatták, mely-
nek épületei a 20. század elején istállók 
voltak. 

CS. G. L. 

NEM DICSÉRTÉK EGYMÁST 

j j Magyar Bálint és Nógrádi Zoltán tegnap avatóbe-

szédében elhallgatta a másik érdemét. Az Infoté-

ka díszpárnán heverő kulcsát azonban együtt fog-

ták, jelezvén: közös ügyért dolgoztak. Köszöntőjé-

ben az SZDSZ-es miniszter és a fideszes polgár-

mester is a gyermekeket állította a középpontba. 


